

Ref: CEL/NSEBSE/FR/06092021

6th September, 2021

To,

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Department of Corporate Services - Listing BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Re: Scrip Symbol: CENTUM/ Scrip Code: 517544

Dear Sir/ Madam,

<u>Sub.: Newspaper Publication – Postal Ballot Notice intimation</u>

We are enclosing herewith the extracts of the newspaper publication for completion of dispatch of the Postal Ballot Notices (in electronic form) published on 5th September, 2021 in "Financial Express", (English Newspaper) and "Prajavani" (Kannada Newspaper).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Centum Electronics Limited

Nagaraj K V Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a

FE SUNDAY

BONLON INDUSTRIES LIMITED CIN: L27108DL1998PLC097397

Regd. Office:7A/39 (12- F.F.), W.E.A. Channa Market, Karol Bagh, New Delhi - 110005 Ph: 011-47532792, Fax: 011-47532798, E-mail: cs@bonlonindustries.com

Notice - 24* Annual General Meeting

This is to inform that, the 24" Annual General Meeting ("AGM") of Bonlon Industries Limited ("the Company") will be held on Thursday, 30" September, 2021 at 01:00P.M., through video conferencing (VC)/ other audio visual means (OAVM)in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made there under, read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 8th April 2020, 13th April, 2020, 5th May 2020 and 13th January 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12th May 2020 and 15th January 2021 respectively issued by the SEBI, to transact the business as set out in the notice of AGM which will be sent in due course of time.

Members may note that, in view of the continuing COVID-19 pandemic the AGM will be held through VC/OAVMin compliance within the pursuance of above stated circulars and in furtherance of Go-Green initiative of the government, the Notice of the 24" AGM and Annual Report for the financial year 2020-21, will be sent through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant/ Registrar and Transfer Agent ("RTA"). The members attending the meeting through VC or OAVM shall be counted for the purpose of quorum under section 103 of the Act. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its members similar to earlier

The e-copy of the notice of the 24th AGM along with the Annual Report for the FY 2020-21 of the Company will be available on the website of the Company at www.bonlonindustries.com and also be available on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com, in due course

The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. Detailed instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the 24hAGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the AGM of the Company in person, to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to Covid-19 pandemic

In case the email address is not registered with the Company / Depository Participant, please follow the process of registering the same as mentioned below:

Physical | 100% Shareholding of the Company is in De-mat Form, so this provision is not

Holding applicable to the Company. Demat Please contact your Depositary Participant (DP) and register your email address

Holding as per the process advised by DP or get temporarily registered with RTA of the Company Bigshare Services Private Limited, by clicking the link: www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx.

Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company. Members may also note that if your e-mail id is registered with the Company/ Depository Participant, the login credentials for remote e-voting / e-voting during the AGM will be sent on the registered e-mail address along with the notice of the 24"AGM. However, members who have not registered their email-id can follow the procedure for registering e-mail id as mentioned above. Members may note that the detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM is also mentioned in the notice of AGM.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular.

SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

TENDER NOTICE FOR SUPPLY OF STORE ITEMS

South East Central Railway has implemented an e-system. On the behalf of the

resident of India, Principal Chief Material Manager, South East Central

Railway invites e-tenders for supply of the following items. Advertised tenders

will be dealt through e-procurement system only. No manual offer will be entertained. These tenders can be accessed under the link www.ireps.gov.in.

Description

Under Ground Railway Signaling

Tender Closing/Opening Time: At 10:30 hrs.

Railway reserve the right to issue any corrigendum to the tenders. Corrigendum

SOLUR BRANCH: No.155/2C4, K.No.722, B.M.Road, Solur, Solur Hobli, (A Government of India Undertaking) Magadi Taluk Ramnagara Dist-562127

NOTICE

The under mentioned persons are hereby informed that they have failed to pay off the

ability in the loan accounts. Notices sent to them by Registered Post have been

returned undelivered to the Bank. They are therefore requested to pay off the liability and

other charges and redeem the pledged securities on or before 20.09.2021, failing which

the said securities will be sold by the Bank in public auction at the cost of the

borrower at the Bank's premises at 3.00 P.M. on 21.09.2021 or on any other convenier

Sr.No. Loan Number O/S Amount Name and address of the Borrower

MARSHALL SONS & CO. (INDIA) LIMITED

(CIN: L51909PY1919PLC002537)

Regd. Office: 57, Adv, Chinnathambi Street, Pondicherry- 605001

Corporate & Administrative Office: 3, N. S. Road, Kolkata-700001.

Ph.- No.- 033-22311970/80 Email: marshall_indiaco@hotmail.com, Website: www.marshallindia.in

NOTICE OF AGM AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that 102nd ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of

the members of Marshall Sons & Co. (India) Ltd will be held through Other

Audio Visual Means (OAVM) on Tuesday, the 28th September, 2021 at 10.00 a.m.

in compliance with General Circulars dated 8th April, 20, 13th April, 20, 5th May,

20, 28th September, 20, 31st December, 20 and 13th January 21 issued by the

Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI circulars dated 12th May, 20 and

15th January, 21 to transact the ordinary and special business as set

Notice convening the AGM setting out the business to be transacted at the

Meeting along with the Explanatory Statement, audited financial statements and

the Circular for Voting through electronic means have already been sent electronically

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act.

2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration)

Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulation, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 22.09.2021 to

Tuesday, 28.09.2021 (both days inclusive) for the purpose of the AGM of the Company.

Notice of the AGM and aforesaid documents are available on the website of the

Company (www.marshallindia.in) and on the website of Central Depository

Services (India) Limited (CDSL) and are also available for inspection at the registered

office of the Company on all working days except Saturdays, during business

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and in terms of Clause 44 of

the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015,

the members of the Company holding shares either in physical or in

dematerialised form as on 01.12.2020 are provided with the facility to cast

their vote electronically through e-voting services provided by CDSL website

www.evotingindia.com on all resolutions set forth in the Notice of the AGM.

Investors who became members of the Company subsequent to the dispatch of

the Notice / Email and holds the shares as on the cut-off date i.e. 13.08.2021 are

requested to send a written / email communication to the Company at

marshall_indiaco@hotmail.com by mentioning their Folio No./ DP ID and Client

ID to obtain the Login-ID and Password for e-voting. The e-voting period shall

commence on Saturday, 25.09.2021 (9.00 a.m. IST) and end on Monday,

27.09.2021 (5.00 p.m. IST), after which voting shall not be allowed. The members

who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend

the AGM but shall not be entitled to cast their vote again but can discuss the

agenda item only if they have registered themselves as speakers. Members

present in the AGM through OAVM and who have not cast their vote on the

resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing

Since the AGM is being held in accordance with the Circulars through OAVM, the facility for appointment of proxies by the members will not be available.

Mrs. Kumkum Rathi, Practicing Company Secretary of M/s M. Rathi & Co.

Company Secretaries, Kolkata has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting and voting on the AGM in a fair and transparent manner. In case of any queries/grievances with regard to e-voting, you may refer to the 'user manual for shareholders to cast their votes' available at www.evotingindia.co.in under 'HELP' or contact the Company or Registrar & Share Transfer Agent or send email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or nichetechpl@nichetechpl.com

so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM.

or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43.

to those members who have registered their e-mail addresses on 03.09.2021.

date thereafter without further notice at the absolute discretion of the Bank

as on

04-09-2021

& important Notice to vendors may be seen in the link www.ireps.gov.in.

Cable size: 19 Core x1.5 Sq.mm

08215179A High End Radio Frequency

Brake Bear Plate

f South East Central Railway

For Bonlon IndustriesLimited Naveen Kumar

(Company Secretary)

01 No.

01 No.

22212 Nos

435.54 KM

S.E.C. Railway, Bilaspur

► @secrail

Dated: 24-Aug-2021.

Tender Closing

Opening Date

17.09.2021

17.09.2021

18.09.2021

22.09.2021

Dy. CMM/III, For Principal Chief Materials Manager

Rs.25,811/- + 1) Muhammed Sihan, S/o Raju

Rs.2,957.32 Badhriya Manzil, 2nd Cross, Nea

Shaduli Jumma Masjid, Uppali Indavara,

Sd/- Branch Manager

Chikkamangaluru, Karnataka-577101.

Place: New Delhi Date: 04"September, 2021

Tender No.

03212021

05215189

A/c No.:

67140600000348

out in the notice dated: 13th August, 2021

hours up to the date of the meeting.

Date: 04.09.2021

CPR/10/150

E-TENDER NOTICE NO: NIT/14/21/36.

08215237A High End Micro Drill

VIKAS ECOTECH LIMITED

[CIN: L65999DL1984PLC019465] Regd. Office: 34/1, Vikas Apartments, East Punjabi Bagh, New Delhi 110026
Ph. 011-43144444 | Web: www.vikasecotech.com | E-mail: cs@vikasecotech.com

Notice is hereby given that the 36" Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Monday, September 27, 2021 at 11:30 A.M. through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (VC/OAVM) facility, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), General Circular No. 14/2020. 17/2020. 20/2020 followed by General Circular No. 02/2021 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circular dated 12 May 2020 and 15 January 2021, to transact the

Pursuant to the said Circulars, the Company has sent the Notice of 36° AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-21 through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/depository participant(s) These documents are also available on the Company's website at www.vikasecotech.com and on the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on CDSL's website at

Also, in compliance with Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members will remain closed from Tuesday, 21" September, 2021 to Monday, 27"

Pursuant to provisions of section 108 of the Act and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 9 December, 2020, members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., September 20, 2021, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of 36" AGM through e-voting platform. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 36th AGM.

The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means in the

The remote E-voting period will commence from Friday, 24th September, 2021 at 9:00 A.M. (IST) and will end on Sunday, 26" September, 2021 at 5:00 P.M. (IST). Remote E-voting shall not be allowed beyond the aforesaid period.

The persons who have acquired shares and have become member of the Company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password from Central Depository Services Limited (CDSL) on the help desk No. 18002005533 / 022-23058542 or send an e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or send physical communication to Mr. Rakesh Dalvi, Manager at A Wing, 25" Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote E-voting as well as voting in the general

attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again at the AGM. The manner of registration of email addresses of those members whose email

The details of Scrutinizer and procedure for Speaker Registration are provided in

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542)

For Vikas Ecotech Limited

Date: September 5, 2021 Place: New Delhi

VASCON ENGINEERS LIMITED

CIN: L70100PN1986PLC175750

VASCON

Registered and Corporate office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 411014. Tel.: +91 20 3056 2100, 200, 300 Fax : +91 20 30562600. E-mail: compliance.officer@vascon.com,

Website: www.vascon.com; www.bseindia.com; www.nseindia.com

NOTICE OF THE 36th ANNUAL GENERAL MEETING OF VASCON ENGINEERS LIMITED

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of Vascon Engineers Limited ("Vascon") will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 11:30 AM (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of 36th AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") has vide its Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021.

Electronic copies of the notice of the 36th AGM, procedure and instructions for e-voting and the Annual Report 2020-21 have been sent on Saturday, September 04, 2021, to all those members whose email IDs are registered with the Company / Depositories.

The Notice of the 36th AGM and the Annual Report 2020-21 are also available on the website of the Company at https://www.vascon.com/investors/annual-reports, on the website of the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") KFintech Technologies Private Limited at https://evoting.kfintech.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

The voting rights of shall be in proportion to the paid-up value of their shares in the Equity Share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 21, 2021.

The Company is providing the facility to its members to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of the 36th AGM by electronic means through both remote e-voting and e-voting at the AGM. All are

- Members may attend the 36th AGM through VC or watch the live web-cast at https://emeetings.kfintech.com by using their e-voting credentials.
- The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the 36th AGM.
- Members whose name appear in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on the cut-off date of Tuesday, September 21, 2021, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote, as the case may be, at the AGM.
- Remote e-voting shall commence at 9.00 AM IST on Friday, September 24, 2021 and end at 5:00 PM IST on Monday, September 27, 2021. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 PM IST on September 27. 2021 and once the votes on resolutions are cast by the member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- off date for remote e-voting, or has registered the e-mail address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the user ID and password in the manner as provided in the procedure and instructions for remote e-voting.

In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the cut-

- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC, but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.
- Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository participants(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's RTA, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032.
- The Company has enabled the Members to temporarily update their e-mail address by accessing the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx for the limited purpose or receiving the Annual Report 2020-21 and the Notice of the 36th AGM (including e-voting instructions) electronically.
- In case of any query/grievance regarding e-voting
- a) Non individual members holding shares in demat mode and members holding securities in physical mode may contact KFin Technologies Private Limited at the toll free number 1800-309-4001 or write to them at evoting@kfintech.com OR Mr. S V Raju, Deputy General Manager at raju.sv@kfintech.com for any further clarifications.
- b) Individual members holding shares through NSDL may contact NSDL help desk by writing to evoting@nsdl.co.in for calling the toll free number 1800-102-0990 or 1800224430.
- c) Individual members holding shares through CDSL may contact CDSL helpdesk by writing to helpdesk.evoting@cdslindia.com OR call at 022-2305-8738 or 022-2305-8542/43.
- d) Members who are voting through the facilities provided by the Depository Participants may contact the respective Depository Participants on their helpline for contact details.

For Vascon Engineers Limited

Date: September 04, 2021

Vibhuti Dani

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Pune

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL

DISTRICT JUDGE OF

COIMBATORE, TAMILNADU STATE

D.O.P. No. 151 / 2020

. . . Petitioner

... Respondent

Celine P.G., W/o. Lloyd Paul

LLOYD PAUL, S/o. PAULOSE

Thalayazham P.O., Vaikom,

Kottayam, Kerala - 686 607

NOTICE

has filed a petition in D.O.P. No.151/

2020 before the Honorable Principal

District Judge of Coimbatore,

Tamilnadu State against you seeking

for the relief of decree of divorce.

The above said case is posted on

24.09.2021 for your appearance

Hence, you are hereby informed

to appear before the said court at

10.30 AM on 04.06.2021 in person

or through your counsel for

objections if any, failing which you

will be set exparte. This is for your

Advocate, Coimbatore, Tamilnadu

S. Nandivarman B.A., BL

The petitioner above mentioned

Paranezhathu House,

DEENDAYAL PORT TRUST **ENGINEERING DEPARTMENT, DESIGN DIVISION**

Request for Qualification

Tender No. 09/CE Global Invitation for Qualification for "DEVELOPMENT OF OIL JETTIY 09, TO

HANDLE ALL TYPES OF LIQUID CARGO, AT OLD KANDLA, ON BOT BASIS, **UNDER PPP MODE**", for a concession period of thirty (30) years. Deendayal Port Trust invites Applications from Interested parties (the "Applicants") in accordance with the Request for Qualification (RFQ) Document in order to pre-qualify Applicants who can subsequently bid for the Project as per Request for Proposal (RFP). Estimated Cost of the Project is INR.123.40 Crores.

The RFQ Document of the proposed Project may be obtained from the office of the Chief Engineer, Deendayal Port Trust, at Gandhidham on submission of a demand draft / Online transfer (non-refundable) of INR.23,600/- [Rs.20,000/- + Rs.3,600/ towards GST]** (Rupees Twenty Three Thousand Six Hundred only) (plus INR.200/- for dispatch by courier/speed post) for RFQ document, for domestic as well as foreign applicants, to be issued by any scheduled bank, drawn in favour of Financial Adviser & Chief Accounts Officer (FA&CAO), Deendayal Port Trust, payable at Gandhidham. The RFQ Document for the proposed project can be downloaded from website http://www.deendayalport.gov.in

The schedule of different activities till submission of the applications is as under: 1 | Sale of RFQ Document 10/09/2021 to 26/10/2021 2 Last date of receiving queries regarding RFQ 05/10/2021 3 Pre-Application Conference 11/10/2021

4 Last date of submission of Applications i.e. **Application Due Date** 27/10/2021 upto 11:00 Hrs. ** While purchasing the RFQ document, through D.D. or Online transfer, the applicants

are required to submit their GST Registration Number invariably. **Chief Engineer Deendayal Port Trust**

FAX: +91-2836-220050 Tele: +91-2836-233192 Delivering Maritime Excellence

COIMBATORE PLASTIC RECYCLE CLUSTER PRIVATE LIMITED Regd. Office: SF No.140/2,3,4,5 Site No.10, Door No.10 Park Town, Kuniyamuthur, Coimbatore - 641 008, Tamilnadu. Email: cbeplasticrecyclecluster@gmail.com Phone: 9543389728 TENDER NOTICE Sealed Tenders are invited by M/s Coimbatore Plastic Recycle Cluster Private Limited, as the Special Purpose Vehicle (SPV), of Coimbatore Plastic Recycle Cluster from reputed Manufacturers, Distributors or authorized Dealers for the supply, installation, testing and commissioning for the Common Production infrastructure facility to be set up at the factory site with financial assistance under the CPI scheme of GOTN. EMD in Appx. Value Period of **Particulars** Rs. In lakhs Completion In Nos Rs. 32500 65.00 3 Months Fully Automatic Pet Bottle washing Line (500 Kg per hour) 91000 165.00 5 Months 85 MM PET Strap Extrusion Plant 15000 15.00 3 Months 3. Colour Sorting Machine (15 HP)

Technical Specifications for the above Machinery and Equipment's are available in the Annexure-III of the Tender Document. The tender document can be downloaded from the websites www.tansidco.tn.gov.in or www.msmedi-chennai.gov.in and the same may be submitted along with the demand draft of Rs.2950/- (including 18% GST)

Date of commencement of sale of tender: 06.09.2021 @ 10.00 AM, Pre-Bid Conference at SIDCO, C.O. Chernai: 13.09.2021 @ 03.00 PM, Last date for issue of Tender: 05.10.2021 @ 05.00 PM, Last date for receipt of Tenders/downloaded: 06.10.2021 @ 03.00 PM, Date of opening of sealed Tenders: 06.10.2021 @ 04.00 PM (Technical bids only) at SPV office, Coimbatore.

Managing Director namm niágy nadástá meljálastá intermillégy nhádstá lembőterő". DIPR/2693/Tenden/2021. Coimbatore Plastic Recycle Cluster Pvt. Ltd.,

CENTUM ELECTRONICS LIMITED



CIN: L85110KA1993PLC013869

Regd Office: No. 44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town,

Bangalore-560 106 Tel: 080 - 4143 6000 Fax: 080 - 4143 6005 Email: investors@centumelectronics.com

Nebsite: www.centumelectronics.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Companies Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Management Rules"), each as amended from time to time, and the General Circular Nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, September 28, 2020 and December 31, 2020 respectively. issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars"), the Company has completed dispatch of the Postal Ballot notices along with explanatory statement (in election form) on Saturday, September 4, 2021 to all the Shareholders whose names appear in the Register of Members/list of beneficial owners, as on the close of working hours on August 27, 2021 (Friday) i.e., cut off date, as received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (together referred to as "Depositories") and who have registered their email addresses in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned depository participants and in respect of physical holdings with the KFin Technologies Private Limited, the register and share transfer agent of the Company ("KFintech"), for seeking their approval to the proposed "Centum Electronics Limited - Restricted Stock Unit Plan 2021" and Grant of Stock Options to the eligible employees of the Subsidiary(ies) of the Company, through Postal Ballot by way of remote e-voting ("Evoting").

In compliance with Sections 108 and 110 of the Companies Act read with Rules 20 and 22 of the Management Rules, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and MCA Circulars, the Company is offering facility of E-voting. The Company has engaged the services of KFintech as its agency for providing E-voting facility to Shareholders of the Company. In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of the postal ballot notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope have not been sent to the Shareholders for this postal ballot and Shareholders are requested to carefully read the instructions indicated in postal ballot notice and communicate their assent (for) or dissent (against) through E-voting only.

Voting through electronic means shall commence from 9.00 a.m. on September 6, 2021 (Monday) and end at 5.00 p.m. on October 5, 2021 (Tuesday). Voting by electronic means will not be allowed beyond 5.00 p.m. on October 5, 2021 (Tuesday). Members are requested to refer to E-voting instructions in the postal ballot notice regarding the process and manner for E-voting. The voting rights of the members for Evoting shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital as on the said cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only. The Postal Ballot Notice can also be downloaded from the Company's website (www.centumelectronics.com), website of KFintech (https://evoting.kfintech.com) and at the relevant sections of the websites of the stock exchanges on which the Equity Shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchanges of India Limited and BSE Limited.

The Board of Directors have appointed Mr. S.P. Nagarajan, Practicing Company Secretary (CP No. 4738), Bangalore as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

On account of threat posed by COVID - 19 and in terms of the MCA Circulars, the Company has sent the postal ballot notice in electronics form only and hard copy of postal ballot notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope have not been sent to the members for this postal ballot. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the members would take place through the Evoting system. Therefore, those members who have not yet submitted their e-mail address are requested to get their e-mail addresses registered by following the procedure given below:

- In light of the MCA Circulars, for remote E-voting for this postal ballot, Shareholders who have not registered their email addresses and in consequence the E-voting notice could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses submitted with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, by clicking the link: https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobilereg/mobileemailreg.aspx and follow the submission process as guided thereafter. Post successful submission of the e-mail address, the Shareholder would get soft copy of this Notice and the procedure for E-voting along with the User ID and Password to enable E-voting for this postal ballot. In case of any queries, Shareholder may write to einward.ris@kfintech.com
- II. It is clarified that for permanent registration of e-mail address, the Shareholders are however requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the depository through the concerned depository participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, Selenium, Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, India by following due procedure.
- III. Those Shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their email addresses validated with their depository participants / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited to enable servicing of notices / documents Annual Reports electronically to their e-mail address.

The Scrutinizer will submit the report to the Chairman of the Company or any other person authorised by the Chairman and the e-voting results will be announced on or before October 7, 2021 (Thursday), and will be displayed on the website of the Company at www.centumelectronics.com and shall also be informed to National Stock Exchange of India Limited, BSE Limited, and the Registrar and Share Transfer Agent.

In case of any query or grievance regarding, inter alia, voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (KFin Website) or contact Mr. N Shiva Kumar, Deputy Manager, at shivakumar.n@kfintech.com / evoting@kfintech.com or call KFin toll free No. 1-800-309-4001 or write an email to investors@centumelectronics.com for any further clarifications.

> For Centum Electronics Limited Nagaraj K V Company Secretary & Compliance Officer

> > **BENGALURU**

Bengaluru September 4, 2021

Date: 4th September, 2021

Place : Kolkata

DIN: 01289022

By order of the Board (M.K. Bajoria) Managing Director

NOTICE ANNUAL GENERAL MEETING & BOOK CLOSURE

businesses as set out in the Notice of 36" AGM. www.evotingindia.com

September, 2021 (both days inclusive).

n this regard, the members are hereby further notified that:

general meeting is Monday, September 20, 2021.

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also

addresses are not registered with the Company/RTA/DP is available in the AGM

System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. By Order of the Board

Prashant Sajwani Company Secretary

financialexp.ep. . in

ಬುಧವಾರ

ಭಾನುವಾರ • ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ *5, 2021*

🌞 ಸೂರ್ಯೋದಯ: 6:08 ಸೂರ್ಯಾಸ್ತ : 6:28 🏻 🥒 ಚಂದ್ರೋದಯ: ರಾ. 3:30 ಚಂದ್ರಾಸ್ತ: ಸಂ. 4:41

ಶನಿವಾರದ ಹವಾಮಾನ : ಗರಿಷ್ಠ 27° ಕನಿಷ್ಠ 20°

ಅನಧಿಕೃತ ಸ್ವಾನಿಂಗ್ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಬೀಗ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆಯ ರೂಪೇನ ಅಗ್ರಹಾರದಲ್ಲಿರುವ ಅಸ್ವದ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಅನಧಿಕೃತವಾಗಿ ನಡೆಸುತ್ತಿ ದ್ದ ಸ್ಕ್ಯಾನಿಂಗ್ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಮುಚ್ಚಿ, ಮೂರು ಸ್ಕ್ಯಾನಿಂಗ್ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಶನಿವಾರ ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

ಗರ್ಭಧಾರಣಾ ಪೂರ್ವ ಮತ್ತು ಪ್ರಸವ ಪೂರ್ವ ಪತ್ತೆ ತಂತ್ರ ವಿಧಾನಗಳ (ಲಿಂಗ ಆಯ್ಕೆಯ ನಿಷೇಧ) ಕಾಯ್ದೆಯ ಅನ್ವಯ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲಾ ಸಲಹಾ ಸಮಿತಿ, ಜಿಲಾ ತಪಾಸಣಾ

ಮತ್ತು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣಾ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಕ ರು ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ, ತಪಾಸಣೆ ನಡೆಸಿದರು. ಈ ವೇಳೆ ಅನಧಿಕೃತವಾಗಿ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎನ್ನು ವುದು ದೃಢಪಟ್ಟಿದೆ. '2018 ರಲಿಯೇ ಕೇಂದ್ರದ ಸ್ಕ್ಯಾನಿಂಗ್ ನೋಂದಣಿ ಅವಧಿ ಮುಗಿದಿದೆ. ಸ್ಕ್ಯಾನಿಂಗ್ ಮಾಡಿಸಲು ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲೋಪ ಕಂಡುಬಂದಿದೆ' ಎಂದು ಜಿಲ್ಲಾ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣಾ ಧಿಕಾರಿ ಡಾ. ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ತಿಳಿಸಿದರು.



<u>ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ</u>

ರಾಮನಗರ ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ 2021–22ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಅರ್ಹಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಒಟ್ಟು 01 ಸಂಖ್ಯೆಯ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ. 50.00 ಲಕ್ಷಗಳ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದು, ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಕೆಲಸಗಳ ವಿವರ, ಟೆಂಡರ್ಗಿಟ್ಟಿರುವ ಮೊತ್ತ, ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮುಂತಾದ ಇತರ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು http://www.eproc.karnataka.gov.in ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಸದರಿ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಟೆಂಡರ್ ಪಕ್ಷಿಯೆಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಖ್ಯೆ: 04/2021-22 ದಿನಾಂಕ: 02.09.2021

(1) ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ–ಮೊಕ್ಸೂರ್ಮೆಂಟ್ ಮೋರ್ಟಲ್ನಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಕುಮೆಂಟ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 06.09.2021 ರಿಂದ 21.09.2021 ರವರೆಗೆ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. (2) ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಕೂರ್ ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಆನ್ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಟೆಂಡರ್ಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 21.09.2021 ವೇಳೆ 16:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. (3) ಟೆಂಡರ್ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 22.09.2021 ವೇಳೆ 16:30 ಗಂಟೆಗೆ. (ಸಾದ್ಯವಾದಲಿ)

> "ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಈ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು". ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್

ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೇಮು/ಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲ ಅವುಗಳನ್ನು ಉಪೇಕ್ಷಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

208/

208/1

210/2 0 39

210/3

210/5

211/2

210/7

210/6

210/ 4B

243/

243/2

243/3 0 15

243/4

243/5

243/6

244/

0 20

0 19

0 19

2 25

0 30

0

0 36

0

37

26

39

20

18

31

29

12 0

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೂಚನೆ

ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ನಮ್ಮ ಕಕ್ಷಿದಾರರು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ನಲ್ಲ ವಿವರಿಸಿರುವ

ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು (**"ಷಡ್ಯೂಲ್ ಸ್ವತ್ತುಗಳು"**) ಅದರ ಮಾಲeಕರಿಂದ ಖರೀದಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸದರಿ ಮಾಲeಕರು ಈ ಕೆಳಗೆ ಅವರ ಹೆಸರುಗಳ ಮುಂದೆ ತಿಳಸಿರುವ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಸ್ವತ್ತಿಗೆ ತಾವೇ ಮಾಲೕಕರೆಂದು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸಿದ್ದಾರೆ ಹಾಗೂ ಈ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಸ್ವತ್ತುಗಳ

ಮುಂದೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಕರಾರುದಾರರನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕು, ಹಕ್ಕುಬಾಧ್ಯತೆ,

ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕು, ಹಕ್ಕುಬಾಧ್ಯತೆ,

ಕ್ಷೇಮು ಅಥವಾ ಆಸಕ್ತಿಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಅಥವಾ ಮೇಅನ ವ್ಯವಹಾರದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ

ಆಕ್ಷೇಪಣೆ/ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಅಂತಹವರು ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಪ್ರಕಟವಾದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ **ಹದಿನೈದು (೧೫)** ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ

ಬೆಂಬಲಾರ್ಥ ದಾಖಲೆಗಳೊಡನೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸಹಿದಾರರಿಗೆ ಅವುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಸತಕ್ಕದ್ದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಅಂತಹ ಯಾವುದೇ

ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಬಾರದಿದ್ದಲ್ಲ, ಕೆಳಕಂಡ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮೇಲೆ ಅದರ ಮಾಲೕಕರು ಮತ್ತು ಕರಾರುದಾರರನ್ನು

ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ತಿಳಯಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು

<u>ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಸ್ವತ್ತುಗಳು</u>

ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ, ನೆಲಮಂಗಲ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳ, ಟ. ಬೇಗೂರು ಗ್ರಾಮದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ

ವಿಸ್ತೀಣ೯

ಎಕರೆ ಗುಂಟ

ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ

ಸರ್ವೆ ನಂ

ಸರ್ವೆ ನಂ

208/1ਰ

ಉಳದ

ಸರ್ವೆ ನಂ.

210

210/5

ಸರ್ವೆ ನಂ

210/4B

ಸರ್ವೆ ನಂ 244/1,

243/1,

243/4

ಸರ್ವೆ ನಂ.

210/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

211/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

ಸರ್ವೆ ನಂ.

211/2

& 211/3

ಸರ್ವೆ ನಂ

210/4A

ಸರ್ವೆ ನಂ

210/1

& 210/4/

ಸರ್ವೆ ನಂ

242/3

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/3

ಸರ್ವೆ ನಂ

242/3

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/5

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/6

ಸರ್ವೆ ನಂ

242/3

& 242/4

ಸರ್ವೆ ನಂ.

242/3

ವಾಸಾಸಂಇ/ರಾನ/ಬ್ರಾಂಜ್ಸ್/231/2021-22 ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ರಾಮನಗರ ವಿಶೇಷ ವಿಭಾ

ಕ್ಲೇಮು ಅಥವಾ ಆಸಕ್ತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ತಿಳಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕರಾರುದಾರರ

ಹೆಸರು

ಶೀಮತಿ. ಸಾರಿಕಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಕೊಂ ಶ್ರೀ

ಪವನ್ ಕುಮಾರ್

('ನಿಯೋಜಿತರು')

ಶ್ರೀಮತಿ. ಸಾರಿಕಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಕೊಂ ಶ್ರೀ

ಪವನ್ ಕುಮಾರ್

('ನಿಯೋಜಿತರು')

ಶೀಮತಿ. ಸಾರಿಕಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಕೊಂ ಶ್ರೀ

ಪವನ್ ಕುಮಾರ್

ಶೀಮತಿ. ಸಾರಿಕಾ

ಮೆಹಾ (ಕೊಂ ಶೀ

ಶೀಮತಿ. ಸಾರಿಕಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಕೊಂ ಶ್ರೀ

ಪವನ್ ಕುಮಾರ್

ಶ್ರೀಮತಿ. ಪೂಜಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಜನ್ ಶ್ರೀ

ಶ್ರೀಮತಿ. ಸಾರಿಕಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಕೊಂ ಶ್ರೀ

ಪವನ್ ಕುಮಾರ್

ಶ್ರೀ. ಸಿ.ಪಿ. ಸುನಿಲ್

ಕುಮಾರ್ (ಜನ್ ದಿ

ಶ್ರೀ.ಸಿ.ಅರ್. ಪ್ರಕಾಶ್

ಶೀಮತಿ. ಸಾರಿಕಾ

. ಮೆಹ್ನಾ (ಕೊಂ ಶ್ರೀ

ಪವನ್ ಕುಮಾರ್

ಶ್ರೀಮತಿ. ಪೂಜಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಜನ್ ಶ್ರೀ. ೞಮಲ್

ಚಂದ್ ಜೈನ್)

ಶ್ರೀಮತ್ತಿ. ಪೂಜಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಜನ್ ಶ್ರೀ.

ಜಮಲ್ ಚಂದ್

ಶ್ರೀಮತಿ. ಪೂಜಾ

ಚಂದ್ ಜೈನ್)

ಜೈನ್)

(ಜನ್ ದಿ.ಶ್ರೀ.ನರಸಪ್ಪ) ಮಹ್ತಾ (ಜನ್ ಶ್ರೀ.

ಮೆಹ್ತಾ)

ಚಂದ್ ಜೈನ್)

ಪವನ್ ಕುಮಾರ್

ಮೆಹ್ತಾ)

ಮೆಹಾ)

ಮೆಹಾ)

ಮೆಹ್ತಾ)

ಸರ್ವೆ ನಂಬರುಗಳ ಜಮೀನುಗಳಗೆ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ:

ಮಾಲಕರು

ಶ್ರೀಮತಿ. ವಿಜಯಮ್ಮ,

ಶ್ರೀ. ಹನುಮಂತಯ್ಯ

(ಜನ್ ದಿ. ಗಂಗಾ

ಬೈಲಯ್ಯಾ)

ಕುಮಾರ್

(ಜನ್ ಎಲ್

ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ)

(ಜನ್ ದಿ.ಶ್ರೀ

ಮರಿಯಪ್ಪ)

ಶೀ.ಮರಿಹೊನ್ನಯ್ಯ

ಶ್ರೀ. ಶಶಿಧರ್ ಶೆಟ್ಟ

ಶ್ರೀ. ಅಂಗಯಪ್ಪ

ಶ್ರೀ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ್

(සත් ධි. <u>ළ</u>ී.

ತಿಮ್ಮರಾಯಪ್ಪ)

ಶ್ರೀ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ್

ತಿಮ್ಮರಾಯಪ್ಪ)

ಶ್ರೀ. ಬೈರೇಗೌಡ

(සත් ධ්. ඵු.ෙ

ಶ್ರೀಮತಿ. ಲಕ್ಷ್ಮಮ್ಮ

ೞ. ತಿಮ್ಮಯ್ಯ<u>)</u>

(ಕೊಂ ದಿ. ಶ್ರೀ. ಎನ್

ಶ್ರೀ.ದೊಡ್ಡ ರಂಗಯ್ಯ

ಶ್ರೀ.ದೊಡ್ಡಹುಲ್ಲೂ ರಯ್ಯ (ಜನ್ ದಿ. ಶ್ರೀ ನರಸಪ್ಪ)

ಶ್ರೀಮತಿ. ಪೂಜಾ

ಮೆಹ್ತಾ (ಜನ್ ಶ್ರೀ

ಚಂದ್ ಜೈನ್)

ೞಮಲ್

ಹುಚ್ಚಪ್ಪ)

(ಜನ್ ಶ್ರೀ. ವೀರಣ್ಣ)

(ಜನ್ ಶ್ರೀ.

ನಾರಾಯಣ

ಶೆಟ್ಟ)

ಮತ್ತು ಶ್ರೀ.ಮುನಿಯಪ್ಪ

ಮತ್ತು ಇತರರು

മീം. പ. ಅഠജന

ಹೈಬ್ರಿಡ್ ವಿಡಿಯೊ ಸಂವಾದ ಮಾದರಿ ವಿಸರಿಸಬೇಕು'

ಬೆಂಗಳೂರು: 'ರಾಜ್ಯ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಹೈಬ್ರಿಡ್ ವಿಡಿಯೊ ಸಂವಾದ ಮಾದರಿಯನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಹಾಗೂ ತಾಲ್ಲೂಕು ನ್ಯಾಯಾ-ಲಯಗಳಿಗೂ ವಿಸ್ತರಿಸಬೇಕು' ಎಂದು ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ-ಯಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಂಡಿರುವ ಎ.ಎಸ್. ಓಕಾ ಹೇಳಿದರು.

ಬೆಂಗಳೂರು ವಕೀಲರ ಸಂಘದ ವತಿಯಿಂದ ವಿಧಾನಸೌಧದ ಬ್ಯಾಂಕ್ವೆಟ್ ಹಾಲ್ನಲ್ಲಿ ಶನಿವಾರ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸುಪ್ರೀಂ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿಯಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಂಡಿರುವ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಬಿ.ವಿ. ನಾಗರತ್ನಾ ಜೊತೆ ಸನ್ಮಾನ ಸ್ತೀಕರಿಸಿದ ಬಳಿಕ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, 'ಎಲ್ಲ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲೂ ಇ-ಸೇವಾ ಕೇಂದ್ರ ಆರಂಭಿಸಬೇಕು. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲೇ ಸಾಕ್ಷ್ಯಗ-ಳನ್ನು ದಾಖಲು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಎಂದು ಸಲಹೆ ನೀಡಿದರು.

'ಐದು ವರ್ಷ ಹಳೆಯ ಕೇಸುಗಳನು ಡಿಸೆಂಬರ್

ಚಕ್ಕುಬಂದಿ

ಉತ್ತರಕ್ಕೆ

ಸರ್ವೆ ನಂ

208/1ਰ

ಜಮೀನು

ಸರ್ವೆ ನಂ

ಸರ್ವೆ ನಂ

242/1,

243/6

242/4 &

ಸರ್ವೆ ನಂ.

210/2

244/6

ಸರ್ವೆ ನಂ

240 &

242/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

211/3

ಸರ್ವೆ ನಂ.

210/6

ಸರ್ವೆ ನಂ 210/3

ಸರ್ವೆ ನಂ.

210/3

& 210/4B

ಸರ್ವೆ ನಂ

210/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

244/1

ಸರ್ವೆ ನಂ.

243/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/2

ಸರ್ವೆ ನಂ.

243/3

& 243/2

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/3

ಸರ್ವೆ ನಂ

245

ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ

ಸರ್ವೆ ನಂ

208/2

ಸರ್ವೆ ನಂ

208/1ਰ

ಜಮೀನು

ಸರ್ವೆ ನಂ

ಉಳದ

ಸರ್ವೆ ನಂ

211/3

ಸರ್ವೆ ನಂ

208/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

210/3

No. 212/2

ಸರ್ವೆ ನಂ.

213/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

210/7

ಸರ್ವೆ ನಂ

211/1

& 211/2

ಸರ್ವೆ ನಂ

211/3

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/2 & 243/3

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/4

& 243/5

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/5

& 243/6

ಸರ್ವೆ ನಂ

208/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

208/1

ಸರ್ವೆ ನಂ

208/1

& 210/2

ಸರ್ವೆ ನಂ

243/1

ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ

ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳ

ಗ್ರಾಮದ

ಗಡಿ ಮತ್ತು

ರಸ್ತೆ

ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳ

್ರಾಮದ ಗಡಿ

ಮತ್ತು ರಸ್ತೆ

ಸರ್ವೆ ನಂ.

208/1

ಸರ್ವೆ ನಂ.

208/1 &

208/2

210/2

210/6

ಸರ್ವೆ ನಂ.

209/1

& 209/2

208/2

& 209/1

ಸರ್ವೆ ನಂ.

ಸರ್ವೆ ನಂ.

210/3

ಸರ್ವೆ ನಂ.

244/2

ಸರ್ವೆ ನಂ.

ಸರ್ವೆ ನಂ.

244/2

ಸರ್ವೆ ನಂ.

243/4

ಸರ್ವೆ ನಂ.

243/5

ಸರ್ವೆ ನಂ.

244/2 &

210/6

ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿಗಳಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಂಡಿರುವ ಎ.ಎಸ್. ಓಕಾ ಮತ್ತು ಬಿ.ವಿ. ನಾಗರತ್ನಾ ಅವರನ್ನು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಬಸವರಾಜ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ ಸನ್ನಾನಿಸಿದರು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಕೀಲರ ಸಂಘದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಎ.ಎನ್. ಗಂಗಾಧರಯ್ಯ, ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಹಂಗಾಮಿ ಮುಖ್ಯ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಸತೀಶ್ ಚಂದ್ರ ಶರ್ಮಾ ಇದ್ದರು ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ಚಿತ್ರ

ವಿಲೇವಾರಿಗೆ ಗುರಿ ಹೊಂದಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ, ಕೋವಿಡ್ ಕಾರಣದಿಂದ ವಿಳಂಬವಾಗಿದೆ. ಆದರೆ. 2022ರ ವೇಳೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕದ-ಲ್ಲಿ ಖಂಡಿತಾ ಐದು ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಹಿಂದಿನ ಕೇಸುಗಳಿರುವುದಿಲ್ಲ' ಎಂದ ಅವರು, 'ಸಮಾಜದ ತಳಮಟ್ಟದವ-ರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆಯ ಮೇಲೆ ನ್ಯಾಯದಾನ ಮಾಡಲು ವಕೀಲರು, ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಶ್ರಮಿಸಬೇಕು' ಎಂದರು.

'ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಎನ್ನುವುದಕ್ಕಿಂತ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಿಜೆ ಎಂದು ಕರೆಸಿಕೊಳ್ಳುವುದರಲಿ ಖುಷಿ ಇದೆ. ವಕೀಲ ಉದಯ್ ಹೊಳ್ಳ ತಮ್ಮನ್ನು ಕನ್ನಡಿಗ ಎಂದು ಬಣ್ಣಿಸಿದರು. ಅದನ್ನು ನಾನು ಒಪ್ಪುತ್ತೇನೆ' ಎಂದರು.

ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಬಿ.ವಿ. ನಾಗರತ್ನ 'ಕನ್ನಡ

ನಾನು ಸದಾ ಖುಣಿಯಾಗಿರುತ್ತೇ ದೆಹಲಿಯಿಂದ ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಆರಂಭಿಸಿದ್ದು ವಕೀಲಿಕೆ ತಮ್ಮ ಜೀವನದ ಮಹತ್ವದ ನಿರ್ಧಾರ ಎಂದು ವೃತ್ತಿ ಜೀವನವನ್ನು ಮೆಲುಕು

'ತಂದೆ-ಮಗ, ಕೆ.ಎಸ್. ಹೆಗ್ಡೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಮಗ ಸಂತೋಷ್ ಹೆಗ್ಡೆ ಸುಪ್ರೀಂ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿಗಳಾಗಿ-ರುವ ದಾಖಲೆ ಇದೆ. ಇದೀಗ ನಾನು ಸುಪ್ರೀಂಕೋರ್ಟ್ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಆಗಿರುವುದರಿಂದ ತಂದೆ-ಮಗಳು ಸರ್ವೋನ್ನತ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಏರಿದಂ ತಾಗಿದೆ' ಎಂದು ನಾಗರತ್ನಾ ಹೇಳಿದರು.

ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ ಮಾತನಾಡಿ, 'ನ್ಯಾಯಾಂಗ ತನ್ನ ಸಂಸ್ಕೃತಿಯನ್ನು ಉಳಿಸಿಕೊಂಡು ಹೋದಾಗ ದೇಶ ಸುಭದ್ರವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರ ಎರಡರ ಉದ್ದೇಶವೂ ಪ್ರಜಾತಂತ್ರ ಕಲ್ಯಾಣ ರಾಜ್ಯವನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸುವುದಾಗಿದೆ ಎಂದು ಅಭಿಪ್ರಾಯಪಟ್ಟರು.

ಅಡ್ಡೊಕೇಟ್ ಜನರಲ್ ಪ್ರಭುಲಿಂಗ ನಾವದಗಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಕೀಲರ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಎ.ಪಿ. ರಂಗನಾಥ್, ವಕೀಲರಾದ ಉದಯ್ ಹೊಳ್ಳ, ಕೆ.ಎನ್. ಪುಟ್ರೇಗೌಡ ಅವರು ಓಕಾ ಮತ್ತು ಬಿ.ವಿ. ನಾಗರತ್ನಾ ಅವರ ಕಾರ್ಯ ವೈಖರಿಯನ್ನು ನೆನಪಿಸಿಕೊಂಡರು.

ಬೂ ಹಗರಣಗಳ ಕುರಿತು ಹಿಂದಿನ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ರೋಹಿಣಿ ಸಿಂಧೂರಿ ಅವರು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದ ಅದೇಶಗಳಿಗೆ ಮರು ಜೀವ ಲಬಿಸಿದೆ.

ಮೈಸೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು ಜಯಪುರ ಹೋಬಳಿ, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ, ಶ್ರೀ-ರಂಗಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕು ಬೆಳಗೊಳ ಗ್ರಾಮದ ಕೆಲವು ಸ್ಥಳಗಳನ್ನು ಮರು ಸರ್ವೆ ಮಾಡುವಂತೆ ಭೂದಾಖಲೆಗಳ

'ಮನೀಷ್ ಮೌದ್ಧಿಲ್ ಅವರು ಈ ಆದೇಶ ಹೊರಡಿಸಿದಾರೆ. ಸರ್ವೇ ಇಲಾಖೆ ಆಯುಕ್ತರಾದ ಕೂಡಲೇ ಅವರು ಈ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಸುಪ್ರೀಂ

ಸಾ.ರಾ.ಮಹೇಶ್, ಶಾಸಕ

ಇಲಾಖೆ ಆಯುಕ್ಕರು ಆದೇಶಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಪರಿಶೀಲನೆ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ಹೊರಗಿಟ್ಟು

ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ ಭೂ ದಾಖಲೆಗಳ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕ ತುಮಕೂರಿನ ಸುಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ದಾವಣಗೆರೆಯ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಟಿ.ಕೆ.ಲೋಹಿತ ತಂಡದಲ್ಲಿದ್ದಾರೆ. ಆ.31ಆದೇಶ ಹೊರಡಿಸಿದ್ದು, ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ

ಮೈಸೂರು: ತಾಲ್ಲೂಕಿನಲ್ಲಿ ನಡೆದಿರುವ

ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ಟ್ ಅಮಿಟೆಡ್ C CENTUM

CIN: L85110KA1993PLC013869

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ನಂ.44 ಕೆ.ಎಚ್.ಜಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂಬೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 106. ದೂರವಾಣಿ: +91-80-41436000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-41436005 ಇ–ಮೇಲ್: <u>investors@centumelectronics.com</u> ವೆಬ್ನ್ಬೆಟ್: <u>www.centumelectronics.com</u>

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಸುವುದು ಏನೆಂದರೆ. ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಗೊಂಡಿರುವ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ("ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ") ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 ಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳತ) ನಿಯಮಾವಳಗಳು, 2014 ("ನಿರ್ವಹಣಾ ನಿಯಮಾವಳಗಳು") ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಮೊರೆಂಬ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ. ಇವರು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020 ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಖರ್ 31, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ಮತ್ತು 17/2020ರ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯು ರಿಮೋಬ್ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ("ಇ–ವೋಟಂಗ್") ಮುಖಾಂತರ ತನ್ನ ಉದ್ದೇಶಿತ "ಸೆಂಟಮ್ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಬೆಡ್ – ರಿಸ್ಟಿಕ್ಟೆಡ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಯೂಸಿಬ್ ಫ್ಲಾನ್ 2021" ಅನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸಜ್ಜಿಡಿಯರಿಗೆಕಲ್ಲನ ಅರ್ಹ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳಿಗೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಆಪ್ಷನ್ ಪ್ಲಿನಿ" 2021 ಅನ್ನು ಅನುಮಾಟದನುವಂತ ಮಾಲ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ನಿಷ್ಣಪಡುತ್ತನ್ನು ಅಪ್ಪು ಕಂಪನ್ನಿಸುವ ಸ್ಥಾತ ಒದಗಿಸಲು ಮಂಜೂರಾತಿ ಕೋರಿ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಅಮಿಬೆಡ್ ("ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್") ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಬೆಡ್ ("ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್") (ಒಬ್ಬಾಗಿ "ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್" ಎನ್ನಲಾಗುವ) ಇವರಿಂದ ಕಂದಾಯವಾಗಿರುವ ಕಟ್–ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಎಂದರೆ.. ಆಗಸ್ 27. 2021 (ಶುಕ್ರವಾರ) ರಂದು ಕೆಲಸದ ಸಮಯದ ಕೊನೆಯವರೆಗ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಜಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲಕರ ಪಟ್ಟಯಲ್ಲ ಹೆಸರು ನಮೂದಾಗಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಕೋಲ್ಡಂಗ್ಸ್ ಹೊಂದಿರುವವರು ತಮಗೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಬ್ಸ್ ಮುಖಾಂತರ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಯಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಭೌತಿಕ ಕೊಂಡಿರುವವರು ಕಂಪನಿಯ ರಜನರ್ ಮತ್ತು ಹೇಗು ಪರ್ಧಾಪಣೆ ಸ ಅಮಿಟಿಡ್ ("ಕೆಫಿನ್ಬೆಕ್") ರವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಬ್ ನೋಟಸ್ ಜೊತೆಗೆ ಎಕ್ಟ್ರ್ಯಾಪ್ತನಬರಿ ಸ್ಟೇಬ್ ಮೆಂಬ್ (ಇಲೆಕ್ಷನ್ ಫಾರಂನಲ್ಲ) ರವಾಸಿಸುವ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಶನಿವಾರ, ಕೆಪ್ಟಂಬರ್ 4**,** 2021 ರಂದು ಮೂರ್ಣಗೊಳಸಿರುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 ಗಳನ್ನು ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ರೂಲ್ಸ್ ನ ರೂಲ್ 20 ಮತ್ತು 22 ಗಳೊಂದಿಗೆ. ಸೆಜ ಅಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಯಮಾವಳಗಳ ನಿಯಮಾವಳ 44 ರೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು ಇ–ವೋಚಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ–ವೋಚಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ–ವೋಚಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ನಿಚ್ಚನಲ್ಲ, ಕೆಫಿನ್ ಬೆಕ್ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ತನ್ನ ಸೇವಾ ಹೂರೈಕೆದಾರನನ್ನಾಗಿ ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯ ಪ್ರಕಾರ, ಸದರಿ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಗಾಗಿ ಪೆಲುದಾರರಿಗೆ ಫಿಜಿಕಲ್ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟನ್ ಜಿನಿಕ್ ಪ್ರಕಾರ್ ಪ್ರಾಲೆಟ್ ಸಂಪರ್ವತ್ತದೆ ಜಿನಿಕಿಸಿದ್ದರು ಸಂಪರ್ವತ್ತದೆ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರಕಾರಕ್ಕೆ ಸ್ಥಾನ್ ಸ್ಟರ್ನ್ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸಂಪರ್ವತ್ತದೆ ಜಿನಿಕಿಸಿದ್ದರು ಸಂಪರ್ವತ್ತದೆ ಬಂದು ಸಂಪರ್ವತ್ತದೆ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರರ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ್ನ ಸ್ಟರ್ನ ಸ್ಟರರ್ನ ಸ್ಟರ್ನ್ನ ಸ್ಟರ ಜಾಗ್ರತೆಯಂದ 'ಪೋಸ್ಟಲ್' ಬ್ಯಾಲಬ್ ನೋಟಸ್ನಲ್ಲರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡು, ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಮೂಲಕೆ ಮಾತ್ರ ತಮ್ಮ ಅಸೆಂಬ್ (ಪರವಾಗಿ) ಅಥವಾ ಡಿಸೆಂಬ್ (ವಿರೋಧವಾಗಿ) ಸೂಚಿಸಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಸೆಪ್ಟಂಬರ್ 6, 2021 (ಸೋಮವಾರ) ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 5, 2021 (ಮಂಗಳವಾರ) ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಅಕ್ಟೋಬರ್ 5, 2021 (ಮಂಗಳವಾರ) ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 5, 2021 (ಮಂಗಳವಾರ) ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನ ಕುರಿತಂತೆ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಬ್ ನೋಟಸ್ನನ್ಲೂ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕೆಂದು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಸಂಬಂಧಿತ ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನ ಹಕ್ಕುಗಳು, ಕರ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಪೇಡ್ಅಪ್ ಇಕ್ಷಿಟ ಷೇರ್ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ನಲ್ಲ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಅನುಪಾತದಲ್ಲರುತ್ತದೆ. ಕರ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯ ಆಗಿಲ್ಲದಿರುವವರು, ಸದರಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಸದರಿ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಬ್ ನೋಟಸ್ನನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಬ್ ನಿಂದ (www.centumelectronics.com), ಕೆಪಿನ್ ಬೆಕ್ ಪೆಲಾಸ್ಟ್ರೆಬ್ ನಿಂದ (https://evoling.kfintech.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ಷಿಟ ಷೇರುಗಳು ಪಟ್ಟಯಾಗಿರುವ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಥಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಇಂಡಿಯಾ ಅಮಿಬೆಡ್ ಹಾಗೂ ಜಎಸ್ಇ ಅಮಿಬೆಡ್ನೊಂತಹ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳುತ್ತಾರು ಸ್ಟ್ರವ್ ಗಳಂದ ಕೂಡ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಸದರಿ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲ ನಡೆಯುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲೆಂದು, ಕಂಪನಿಯು ಶ್ರೀ. ಎಸ್.ಪಿ.ನಾಗರಾಜನ್, ಕಾರ್ಯನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಸಿಪಿ ನಂ. 4738), ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಯು ನಿಯೋಜಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಾಖಿಡ್–19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ಭೀತಿಯಂದಾಗಿ ಮತ್ತು ಎಂಎಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯು ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಬ್ ನೊಟಸ್ನನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಯಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲ ಮಾತ್ರ ರವಾಸಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಸದರಿ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲರ್ಬ್ ಗಾಗಿ ಭೌತಿಕ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲರ್ ನೋಟನ್ ಜೊತೆಗೆ ಫಾರಂಗಳು ಹಾಗೂ ಪ್ರಿಪೇಡ್ ಜಜನೆಸ್ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರವಾಸಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಂತೆಯೇ, ಸದಸ್ಯರ ಅಸೆಂಬ್ ಅಥವಾ ಡಿಸೆಂಬ್ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಇ–ವೋಟಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮುಖಾಂತರವಷ್ಟೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಇನ್ನೂವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಕಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಾಯಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಕೆಳಕಂಡ ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ:

- 1. ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಮೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಬ್**ಗೆ ರಿಮೋ**ಟ್ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಕಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ನೋಟಸ್ ರವಾಸಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು <u>https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx</u> ಅಂಕ್**ಗೆ** ಭೇಟ ಸೀಡಿ. ಆದ್ದರೆಂದ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು <u>Rups:///is.kinilecn.com/ruperisen/ruperinecy.aspx</u> ಅಂತ ಗ್ರಾಮ ಸಂಜ. ಅದರಲ್ಲ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಕಾಸವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಜಸ್ವಾರ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಬ್ ಆಗಿರುವ ಕೆಫಿನ್ ಬೆಕ್ಕ್ಯಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೆಟ್ ಅಮಿಬೆಡ್ ಇವರೊಂದಿಗೆ ತಾತ್ರಾಅಕವಾಗಿ ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹೀಗೆ ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಕಾಸ ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಬಳಕ, ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸದರಿ ನೋಟಸ್ ಮತ್ತು ಇ–ಫೋಟಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸಾಫ್ಟ್ ಕಾಪಿ, ಸದರಿ ಜೋಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಲಭ್ ಇ–ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಷಕ್ ನಿರ್ಮೇಶನ ರವಾಸಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ನಿರ್ಮಾಸರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕುಂಟ್ರಾಚರ್ ಆ ನಿರ್ಗೆಗಳು ಗ್ರಾಮ ಪ್ರಮುಖ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಕುಂಟ್ರಾಚರ್ ಆ ನಿರ್ಗೆಗಳು ಗ್ರಾಮ ವಿಚಾರಣೆಗಳದ್ದಲ್ಲ, ಷೇರುದಾರರು ಸದರಿ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆಯಬಹುದು einward.ris.@kfintech.com
- 2. ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಕಾಸವನ್ನು ಶಾಶ್ವತವಾಗಿ ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು, ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಹೋಲ್ಡಂಗ್ಸ್ ಹೊಂದಿರುವವರು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಬ್ಸ್ ಮುಖಾಂತರ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಯರಲ್ಲ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಹೋಲ್ಡಂಗ್ಸ್ ಹೊಂದಿರುವವರು ಕಂಪನಿಯ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣಿ ಏಜೆಂಬ್ ಆಗಿರುವ, ಕೆಫಿನ್ ಬೆಕ್ನ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಬ್ ಅಮಿಬೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಂ, ಟವರ್ ಜ, ಪ್ಲಾಬ್ 31 ಮತ್ತು 32, ಗಜಿಬೌಲ, ಫೈನಾಸ್ಟಿಯಲ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಾಕ್ರಮಗುಡ, ಸೆರಿಅಂಗಂಪಲ್ಲ ಮಂಡಲ, ಹೈದರಾಬಾದ್– 500032, ಭಾರತ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ನಿಗದಿತ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ತಮ್ಮ ವಿಕಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- 3. ಈಗಾಗಲೇ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಕಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರು, ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಕಾಸಗಳಗೆ ನೋಟಸ್ಗಳನ್ನು/ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು/ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ರವಾಸಿಸಲು ಅನುವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲು, ಕಂಪನಿಯ ರಜ್ಞಾನ್ನರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಶೆಂಟ್ ಆಗಿರುವ ಕೆಪಿನ್ ಬೆಕ್ನ್ಯಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ಇವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ವ್ಯಾಅಡೇಬ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಚೇರ್ನ್ನನ್ನರಿಗೆ ಅಥವಾ ಚೇರ್ನನ್ನರಿಂದ ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ನಿಯೋಜಿತ ಇತರೆ ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಗಾಗಅ. ಪರಿಶೀಲಕರು ತಮ್ಮ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಸುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2021 (ಗುರುವಾರ) ರೊಕಗಾಗಿ ಇ–ವೋಚಂಗ್ ಫಲತಾಂಶಗಳನ್ನು ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಫಲತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ <u>www.centumelectronics.com</u> ವೆಬ್ಸೈಬ್ನಲ್ಲ ಪ್ರಕಟಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್-ಚಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಅಮಿಬೆಡ್, ಜಎಸ್ಇ ಅಮಿಬೆಡ್, ಮತ್ತು ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಬ ರವರುಗಳಗೆ

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಕುರಿತಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆ ಅಥವಾ ಕುಂದು ಕೊರತೆ ಇದ್ದಲ್ಲ. ಅಂತಹವರು <u>https://evoting.kfintech.com</u> (ಕೆಫಿನ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್) ಇದರಲ್ಲನ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್ ನಲ್ಲ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಹೆಲ್ಡ್ ಮತ್ತು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಕುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ("FAQs") ಹಾಗೂ ಇ–ವೋಟಂಗ್ ಯೂಸರ್ ಮ್ಯಾನುಯಲ್ ಪರಿಶೀಅಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀ. ಎನ್ ಶಿವಕುಮಾರ್, ಡೆಮ್ಯೂಟ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಇವರನ್ನು <u>shivakumar.n@kfintech.com/evoting@kfintech.com</u> ವಿಕಾಸಗಳಲ್ಲ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ ಬೋಲ್ ಫ್ರೀ ನಂ. 1–800–309–4001 ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಗಾಗಿ <u>investors@centumelectronics.com</u> ವಿಕಾಸಕ್ಕೆ ಇಮೇಲ್ ಬರೆಯಬಹುದು.

> **ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟಿಡ್ನ** ಪರವಾಗಿ ನಾಗರಾಜ್ ಕೆ ವಿ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಾಯೆನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್

ವಿಜ್ಞಾನ ಸಮ್ಲೇಳನ: ದಾ.ಜಿ. ಜಗದೀಶ್ ಸೇರಿ ಮೂವರಿಗೆ ಪ್ರಶಸ್ತಿ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಸದೇಶಿ ವಿಜಾನ ಆಂದೋಲನ-ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಸ್ಥೆ ಯು ಇದೇ 15ರಿಂದ 17ರವರೆಗೆ 16ನೇ ಕನ್ನಡ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಮ್ಮೇಳ-ನವನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿ-ದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ವಿಜ್ಞಾನಿ ಡಾ.ಜಿ. ಜಗದೀಶ್ ಸೇರಿದಂತೆ ಮೂವರು ವಿಶೇಷ ಪ್ರಶಸ್ತಿಗೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಶನಿವಾರ ಇಲ್ಲಿ ಸುದ್ದಿಗೋಷ್ಠಿ

ಯಲ್ಲಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಾಜ್ಯ ಘಟಕದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕ್ಯಾಪ್ಟನ್ ಗಣೇಶ್ ಕಾರ್ಣಿಕ್ ಮಾತನಾಡಿ, 'ಡಾ.ಎಂ. ವಿಶೇ-ಶ್ವರಯ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಪುರಸ್ಕಾರ'ಕ್ಕೆ ಭಾರತೀಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಏರೋಸ್ಪೇಸ್ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಡಾ.ಜಿ. ಜಗದೀಶ್ ಆಯ್ಕೆಯಾ-ಗಿದ್ದಾರೆ. 'ಭೀಮಸೇನ್ ಜೋಶಿ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಪುರಸ್ಕಾರ'ಕ್ಕೆ ಸಂಗೀತ ವಿದ್ವಾಂಸ ವಿದ್ಯಾಭೂಷಣ

ಹಾಗೂ 'ಡಾ.ಸಿ.ಎನ್.ಆರ್. ರಾವ್ ವಿಜ್ಞಾನ ಪುರಸ್ಕಾರ'ಕ್ಕೆ ಸಿಐಐಆರ್'ಸಿ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಾ. ಕೃಷ್ಣವೆಂಕಟೇಶ್ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ' ಎಂದು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದರು

'ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಅಕಾಡೆಮಿ ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ಸರ್ಕಾರಿ ಇಲಾಖೆಗಳ ಸಹಯೋಗದಲ್ಲಿ ಸಮ್ಮೇಳನವನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜುಗಳಿಂದ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸಂಶೋದನಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಅನ್ನೇಷಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ ಗಳ ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಾ ರೆ. ಪಾರಂಪರಿಕ ಮತ್ತು ಆಧುನಿಕ ವಿಜಾನದ ಎಲ ಆಯಾಮಗಳ ವೈಜ್ಞಾನಿಕ ಲೇಖನಗಳನ್ನು ಕನ್ನಡ ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಮಂಡಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುತ್ತದೆ' ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

351 ಅಭ್ರರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ಭಾಗ್ರ



ಬೆಂಗಳೂರು: ನಗರದ ಮಲೇಶ್ವರದಲಿ ಶನಿವಾರ ಅಯೋಜಿಸಿದ್ದ ಉದ್ಯೋಗ ಮೇಳದಲ್ಲಿ 351 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಪತ್ರ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಮೇಳದಲ್ಲಿ 42ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಕಂಪನಿಗಳು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂದರ್ಶನ ನಡೆಸಿದವು. ಒಟ್ಟು 2,050 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡು, 1510 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಜರಾಗಿದ್ದರು. ಈ ಪೈಕಿ 582 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ-ನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಅಂತಿಮವಾಗಿ 351 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವಿವಿಧ ಕಂಪನಿಗಳ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಯಾದರು.

ಕೌಶಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಉದ್ಯಮಶೀಲ ಖಾತೆ ಸಚಿವ ಡಾ. ಸಿ.ಎನ್. ಅಶ್ವತ್ಥನಾರಾಯಣ ಅವರು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಪತ್ರ ವಿತರಿಸಿದರು.

ವಿದ್ಯುತ್ ವ್ಯತ್ತಯ ಇಂದು

ಚಿಕ್ಕಗೊಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು: ತುರ್ತು ನಿರ್ವಹಣಾ ಕೈಗೆತ್ತಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿರುವುದ-ರಿಂದ ನಗರದ ವಿವಿಧ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಇದೇ 5ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 7ರಿಂದ ಸಂಜೆ 7ರವರೆಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ ಎಂದು ಬೆಸ್ಕಾಂ ಹೇಳಿದೆ.

ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ಅಂಜನಾ ನಗರ, ಬಿಇಎಲ್ ಬಡಾವಣೆ, ಬಿಇಎಲ್ ಬಡಾವಣೆ ಎರಡನೇ ಹಂತ, ಗಿಡ್ಡದ-ಕೋನೇನಹಳ್ಳಿ, ಮುದ್ದಿನ ಪಾಳ್ಯ, ಬಿಡಿಎ 8–9ನೇ ಹಂತ, ರೈಲ್ವೆ ಬಡಾವಣೆ. ಉಪಕಾರ್ ಬಡಾವಣೆ, ಬಾಲಾಜಿ ಗೊಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ, ರತ್ನ ನಗರ, ಮಾಡ್ರನ್ ಬಿಎಂಟಸಿ ಡಿಪ್ರೊ, ಬಡಾವಣೆ. ಮಹದೇಶ್ವರ ನಗರ, ಮುನೇಶ್ವರ ನಗರ, ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತ-ಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶ.

ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಸೃಂದನಗರ,

ಬಡಾವಣೆ, ಸೀಗೇಹಳ್ಳಿ ಪ್ಲಾಂಟ್, ರಂಗೇಗೌಡ ಕನ್ನಹಳ್ಳಿ, ಶಾಂತಿಲಾಲ್ ಎನ್.ಜಿ.ಎಫ್. ಬಡಾವಣೆ, ಬಡಾವಣೆ, ಎಂ.ಪಿ.ಎಂ. ಬಡಾವಣೆ, 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ, ಕೆಂಗುಂಟೆ ಜ್ಞಾನಗಂಗೋತ್ರಿ ನಗರ, ಉಲ್ಯಾ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಚನ್ನಿಗಪ್ಪ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಕಾವೇರಿ ಡಾಬಾ, ರಂಗಮಂದಿರ. ಲುಲುಬಜಾರ್, ಎಚ್.ಎಂ.ವಿ. ಶಾಲೆ ಬಡಾವಣೆ, ಕೊಟ್ಟಿಗೆಪಾಳ್ಯ, ಸಜ್ಜೆಪಾಳ್ಯ ಸುಮನಹಳ್ಳಿ, ಸುಂಕದಕಟ್ಟೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ನೀಲಗಿರಿ ತೋಪು, ಹೊಯ್ಪಳ ನಗರ, ಮೋಹನ್ ಥಿಯೇಟರ್ ಹತ್ತಿರ ಸಂಜೀವಿನಿ ನಗರ, ನೀಲಕಂಠೇಶ್ವರ ನಗರ ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳು.



ಸಚಿವರಾದ ಡಾ.ಸಿ.ಎನ್.ಅಶ್ವತ್ಥನಾರಾಯಣ ಹಾಗೂ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಸಚಿವ ಮುರುಗೇಶ್ ನಿರಾಣಿ ಅವರು ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯನವರ ಪ್ರತಿಮೆ ಅನಾವರಣಗೊಳಿಸಿ ದರು. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕುಲಪತಿ ಪ್ರೊ.ಕರಿಸಿದ್ದಪ್ಪ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ರಾಷ್ಟೀಯ ಸ್ಮಾರಕ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಸತೀಶ್ ಮೋಕ್ಷಗುಂಡಂ, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಸಮೂಹದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಎಂ.ಆರ್:ಜೈಶಂಕರ್, ಶಿಲ್ಪಿ ಮಾಯನ್ ಎನ್:ಬಡಿಗೇರ್ ಇದ್ದರು

'ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸ್ವಾಯತ್ತತೆ: ಮಸೂದೆ ಮಂದನೆ'

ಬೆಂಗಳೂರು: 'ನಗರದ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜಿಗೆ (ಯುವಿಸಿಇ) ಐಐಟಿ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಯತ್ತತೆ ನೀಡುವ ಸಂಬಂಧ ಅಧಿವೇಶನದಲ್ಲಿ ಮಂಡಿಸಲಾಗುವುದು' ಎಂದು ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವ ಡಾ.ಸಿ.ಎನ್.ಅಶ್ವತ್ಥ ನಾರಾಯಣ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್ ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಿರುವ ಸರ್.ಎಂ.ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ-ನವರ 11.6 ಅಡಿ ಎತ್ತರದ ಲೋಹದ ಪ್ರತಿಮೆ ಅನಾವರಣಗೊಳಿಸಿ ಶನಿವಾರ ಮಾತನಾಡಿದರು.

'ಉನ್ನತ ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಒತ್ತು ನೀಡುವುದು ನಮ್ಮ ಉದ್ದೇಶ. ನೂತನ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀತಿಯಲ್ಲೂ ಇದಕ್ಕೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಹತ್ವ ಇದೆ. ಯುವಿಸಿಇಗೆ ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ, ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಹಾಗೂ ಆರ್ಥಿಕ ಸ್ವಾಯತ್ತತೆ

ನೀಡಿರುವ ವರದಿ ಮತ್ತು ಶಿಫಾರಸುಗ-ಳನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ' ಎಂದರು. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಸಮಾಧಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಟ್ರಸ್ಟ್: 'ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರದ ಮುದ್ದೇನ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ ಸರ್ ಎಂ.ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯನವರ ಸಮಾಧಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ವಿಟಿಯು ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ' ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಪ್ರತಿಮೆ ಹೇಗಿದೆ: ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಸಮೂಹ ಸ್ಥಾಪಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿಮೆಯು ಒಟ್ಟು 1,300 ಕೆ.ಜಿ. ತೂಕವಿದೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ 1,000 ಕೆ.ಜಿ. ತಾಮ್ರ ಮತ್ತು 300 ಕೆ.ಜಿ. ಮಿಶ್ರಲೋಹ ಬಳಸಲಾಗಿದೆ. ಖ್ಯಾತ ಶಿಲ್ಪಿ ಮಾಯನ್ ಎನ್.ಬಡಿಗೇರ್ ಹಾಗೂ ಅವರ ತಂಡದವರು ಇದನ್ನು ರೂಪಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ನೀಡಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಡಾ.ಎಸ್. ಸಡಗೋಪನ್ ನೇತೃತ್ವದ ಸಮಿತಿ

ಎನ್.ಕ್.ದಿಅಂಪ್ / ಎಸ್. ರಘುನಂದನ / ಅಂಕುಶ್ ವಿ ಎಚ ತತ್ವಾ ಅಗಲ್ ಬೆಂಗಳೂರು, ವಕೀಲರು ಭಿನಿಕ್ಸ್ ಪಿನಾಕಲ್ ನಂ.46, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560042

ದಿನಾಂಕ : 05.09.2021

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 4, 2021